suspectabat, quorum præsertim laudes, vt certas virtutum incantrices, plenis modestiæ velis refugiebat. Itaque nostras etiam, pro longiore eius vita orationes, eodem submissionis spiritu deprecabatur: iam enim summo Numini decretum, infructuosam, infœlicemque arborem, vti se reputabat [& tamen qui conciones eius laudabat, non doctas, non disertas, sed sanctas appellabat] de solo, quæ tamdiu frustra occuparet, amputari: iam adesse tempus fertiliorem aliam, meliorumque fructuum inferendi. Visus verò est excessus sui vicinitatem, quodam prælagio mentis, aliquanto spatio præuertisse. Nam P. Ministro rationem ei conscientiæ, vt mos est, reddenti, cum insolita quadam mentis teneritudine, age, inquit, Pater: in preces incumbere nunc diligentius. Nec enim diu, vt mihi videor, sum superstes. Paulò post cum decubuisset, matura solitudine animum ad omnia Sacramenta appulit, neque de extrema vocatione, quia firmiter videretur ambigentibus dubitationem liberam fuisse, sed eam mox vsurpare voluit: secundum quam domesticis, vt alter Iacob, largam paternæ pietatis benedictionem infudit. Tùm illa in ore & corde crebrò voluere. **O BONE IESU.** Mi Iesu quando venies? fuitque ad extremum hoc ei nomen seu vigilantis, seu expergiscenti singulare semper refugium. Tandem decimo septimo Calendas Februarias, eodem scilicet die, quo anno superiore frater noster Ioannes Hartlibius, quem ob ingenuum animi candorem religiosa iunctam pietate, simplicitatēq; mirè dilexerat, frequentique per annum memoria vsurpabat, voti sui compos, ad eum Patresq; suos est

aggregatus. Post mortem, in ore ac vultu color
 quam exanguium melior, vt quamuis morbi non
 parum agrotantem deformassent, tamen vita fun-
 ctum, non auersareris sed amares. Iam honos se-
 pulturæ cui adhuc in Belgio tantus? siquidem de-
 creuit amplissimus ordo Senatorius Luxembur-
 gensis, referente summo consilii Præsidi, vt P.
 Theodoro Becano optimo Luxemburgensium
 Patri, Apostoloque appellato, pompa funebris quæ
 magnificentissima paratu, sumptuque publico
 instrueretur, vt personantibus spatio tridui toto
 oppido campanis, luctus mœrorque ageretur: vt
 curiæ parietes atro colore mœsti essent: & æque
 principis templi chorus consimili amictu commu-
 nem omnium tristitiam testaretur. Quibus ex a-
 musim factis, corpus ipsum honorificentissimo
 comitatu, ipsis ipsa sponte in partem pompæ veni-
 entibus Patribus Dominicanis ac Franciscanis, ils
 autem, qui de Sodalitate deque Magistratu aut cõ-
 silio erant, ardentes cereos præferentibus, in sum-
 mam ædem maximo ciuitatis concursu deporta-
 tum, atque ad sinistram aræ maximæ, sacris ritè &
 solemniter peractis, in sepulchro, vbi vxor Funda-
 toris templi posita fuerat, quodque ducentis pro-
 pè annis intactum permanerat, religiosè conditum
 ac tumulatum. Neq; Luxemburgi tantum, in om-
 nibus templis, idque biduo (nam vt nè triduo, no-
 stri inuidiæ metu intercessere) lugubris iste cam-
 panarum sonus, & exequiæ fuere, sed in remotio-
 ribus etiam eiusdem terræ oppidis, præsertimque
 Iuodii ab Canonicorum qui ibi sunt Collegio, &
 alibi à Pastoribus, quorum erat ferè nemo, quin
 eiu sdem